# I N D E X.

- D**eportatorum iura & bona, nu. 119. p. 4.  
**D**eportati habentur pro mortuis. num. 119. p. 4.  
**D**epositans rem penes aliquem, an infcio depositario illam recuperare ex se possit. nu. 310. p. 3.  
**D**epositus ab officio, cum sit finitum tempus locatio-  
nis, adhuc appellatur officialis, secus si ante tem-  
pus, vel post, ob demeritum sit depositus. num. 139.  
 parte 5.  
**D**epositum de expensis soluendis quomodo fieri debet  
 vt valeat, & legimum dicatur. nu. 296. p. 4.  
**D**esistentia accusatoris an excusat. nu. 282. p. 3. &  
 multa in materia desistentiae vid. in §. p. sub num.  
 48. & 49. vbi late.  
**D**esistentia si non est facta seruatis seruandis, nocet,  
 vt supra, quia quis incidit in paenam senatus. Tur-  
 pill. vt in l. 1. eo ideo fienda ante publicationem pro-  
 cessus offendit. l. 1. 2. 3. C. de reb. ibidem.  
**D**esistens debet allegare causam coloratam, ob quam  
 desistit. sub num. 48. p. 5.  
**D**esistens sine pure. sine conditionaliter, puta, si talis  
 non est culposus, non intendo quatenus ad me spe-  
 etat, vt procedatur, excluditur a calumniis, & con-  
 sequenter ab expensis, ibi. sub num. 48. quia quis non  
 intelligitur facere partem in indicio nisi alter se  
 declaret. sub num. 48 proprie. vi. omnino sub num.  
 36. par. 4.  
**D**esistens hac supradicta conditione, excusat ab ex-  
 pensis, quia cessat animus calumniandi, sed decla-  
 ratur tantummodo velle quod iuris est. ibid. sub  
 num. 48. cir. si. p. 5.  
**D**esistere querelatores officialium qualiter dicuntur.  
 inf. querelator.  
**D**esistentia parum desistenti prodest, quo ad evitan-  
 das expensis, quando sero fit, vt post subministra-  
 tas informitaciones, & publicatas, videns se suc-  
 cumbere, argum. eorum, quae dicta sunt in prac. de-  
 test. in Reper. in ver. publicatio. vid. sub num. 298.  
 p. 4. in hoc tract.  
**D**esistentia differt ab exculpatione. n. 45. p. 5 & inf.  
 Exculpatio.  
**D**esistens non potest accipere pecuniam pro desisten-  
 tia. num. 290. & 292. p. 3. vt evitetur collusionis  
 pena.  
**D**esistentia an impediat processum ad ulteriora, in §.  
 par. sub num. 48. cir. med.  
**D**esistere non dicitur impeditus, aut ignorans. ibid.  
 Deus qui fecit omnia, tamen ad instructinem iudicū,  
 constituit Adam, & Cain, & citationibus præmis-  
 sis, & datis defensionibus puniuit eos eo modo,  
 quo legitur. nu. 208. p. 1. Decia. de delic. to. 1. titu-  
 de conscient. verit. c. 13. & 14.  
**D**ictum primum,